



INWESTOR: <b>Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.</b> 41-946 Piekary Śląskie ul. Rożdżeńkiego 38		DATA OPRACOWANIA: <b>01.2021r.</b>
NAZWA INWESTYCJI: <b>Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w ul. Damrota na odcinku od ul. Jana Pawła II do ul. Konstytucji 3-go Maja i w ul. Bocznej w Piekarach Śląskich</b>		SKALA: <b>1:500</b>
RODZAJ OPRACOWANIA: <b>UZGODNIENIA</b>		NR RYSUNKU: <b>1</b>
TYTUŁ RYSUNKU: <b>Projekt zagospodarowania terenu cz.1 - ul. Damrota</b>		
PROJEKTANT: <b>mgr inż. Marek Wilczok</b>	NR UPR.: <b>SLK/2075/POOS/08</b>	PODPIS: <i>[Signature]</i>
SPRAWDZAJĄCY: <i>[Signature]</i>	NR UPR.: <i>[Blank]</i>	PODPIS: <i>[Blank]</i>

**LEGENDA:**  
 projektowana sieć wodociągowa PE  
 projektowane przyłącza wodociągowe PE

Nr uzgodnienia 2431/21 dnia 2021-01-27  
 1. Przy skrzyżowaniach i zblizeniach do 1m od osi istniejącej infrastruktury telekomunikacyjnej prace prowadzić zgodnie z zachowaniem szczególnej ostrożności zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami techniczno-budowlanymi pod nadzorem właściciela przedstawiciela Orange Polska.  
 2. Przed planowanymi pracami należy wytyczyć i wznosić odblaskowe ostrzeżenie nadzoru właścicielskiego wg zasad pracy na infrastrukturze Orange Polska podane na stronie internetowej [www.orange.pl/wskazowniki](http://www.orange.pl/wskazowniki)  
 3. Każde wejście na teren należący do Orange Polska bez zezwolenia w/w wniosku, będzie traktowane jako nielegalne i zgłaszane do organów ścigania oraz Państwowego Inspektora Nadzoru Budowlanego z wszelkimi tego konsekwencjami.  
 4. W przypadku nie zastosowania się do w/w uwag ponoszą koszty związane z usunięciem ewentualnych awarii oraz zabezpieczeniem istniejących urządzeń telekomunikacyjnych przez inwestora (Włochawice).

Uwagi: zabezpieczenie terenów telekomunikacyjnych przy skrzyżowaniach z pol. siecią wodociagową  
*[Handwritten notes in blue ink]*

**Orange Polska**  
 Zarządzanie Zasobami Sieci i IT  
 Wydział Zarządzania Zasobami Infrastruktury i Obsługi Klienta  
 ul. Francuska 01, 40-506 Katowice

